
387284-2024 Page 1/15

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 387284-2024 - Výsledek

Litva – Diagnostika – Radiofarmaciniai preparatai skirti darbui Branduolinės medicinos skyriuje
OJ S 126/2024 01/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
E-mail: lina.glebe@kaunoklinikos.lt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Radiofarmaciniai preparatai skirti darbui Branduolinės medicinos skyriuje
Popis: Radiofarmaciniai preparatai skirti darbui Branduolinės medicinos skyriuje
Identifikátor řízení: 767cccbb-62e9-4281-a5e2-b1b7902f2e7d
Předchozí oznámení: e6311cd7-2374-4842-a48b-0e73886f57d3-01
Interní identifikátor: 708508
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mebrofenin žymėjimui radiotechneciu
Popis: Mebrofenin žymėjimui radiotechneciu
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/387284-2024
mailto:lina.glebe@kaunoklinikos.lt


387284-2024 Page 2/15

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0002
Název: MAG 3 žymėjimui radiotechneciu
Popis: MAG 3 žymėjimui radiotechneciu
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění



387284-2024 Page 3/15

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0003
Název: MIBI žymėjimui radiotechneciu
Popis: MIBI žymėjimui radiotechneciu
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva



387284-2024 Page 4/15

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0004
Název: DTPA žymėjimui radiotechneciu
Popis: DTPA žymėjimui radiotechneciu
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1



387284-2024 Page 5/15

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0005
Název: MDP žymėjimui radiotechneciu
Popis: MDP žymėjimui radiotechneciu
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.



387284-2024 Page 6/15

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0006
Název: DMSA žymėjimui radiotechneciu
Popis: DMSA žymėjimui radiotechneciu
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek



387284-2024 Page 7/15

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0007
Název: I-131 natrio jodidas 250 - 400MBq aktyvumo (kapsulė)
Popis: I-131 natrio jodidas 250 - 400MBq aktyvumo (kapsulė)
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena



387284-2024 Page 8/15

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0008
Název: I-131 natrio jodidas 100 - 250 MBq aktyvumo (kapsulė)
Popis: I-131 natrio jodidas 100 - 250 MBq aktyvumo (kapsulė)
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém



387284-2024 Page 9/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0009
Název: I-131 natrio jodidas 1,1 MBq aktyvumo (kapsulė)
Popis: I-131 natrio jodidas 1,1 MBq aktyvumo (kapsulė)
Interní identifikátor: 708508

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33694000 Diagnostika
Další klasifikace (cpv): 33690000 Různé léčivé přípravky

Místo plnění
Poštovní adresa: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, Eivenių g. 2  
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Sutarties galiojimo terminas rašytiniu Šalių susitarimu gali būti pratęstas 1 
(vieną) kartą ne ilgesniam kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui Pradinės Sutarties vertės 
ribose.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA



387284-2024 Page 10/15

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 109 916,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB Elins
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Mebrofenin žymėjimui radiotechneciu - UAB Elins
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 968,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2139
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "Vitafarma"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MAG 3 žymėjimui radiotechneciu - UAB "Vitafarma"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 8 400,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2084
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky



387284-2024 Page 11/15

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB Elins
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MIBI žymėjimui radiotechneciu - UAB Elins
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 21 840,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2139-1
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "Vitafarma"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: DTPA žymėjimui radiotechneciu - UAB "Vitafarma"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 5 280,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2084-1
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



387284-2024 Page 12/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB Elins
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MDP žymėjimui radiotechneciu - UAB Elins
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 9 880,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2139-2
Datum výběru vítěze: 11/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "Vitafarma"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: DMSA žymėjimui radiotechneciu - UAB "Vitafarma"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 348,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2084-2
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB Elins
Nabídka: 



387284-2024 Page 13/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: I-131 natrio jodidas 250 - 400MBq aktyvumo (kapsulė) - UAB Elins
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 20 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2139-3
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB Elins
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: I-131 natrio jodidas 100 - 250 MBq aktyvumo (kapsulė) - UAB Elins
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 19 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2139-4
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB Elins
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: I-131 natrio jodidas 1,1 MBq aktyvumo (kapsulė) - UAB Elins
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Hodnota nabídky: 23 200,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano



387284-2024 Page 14/15

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SUT-24-2139-5
Datum výběru vítěze: 05/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
Registrační číslo: 135163499
Poštovní adresa: Eivenių g. 2, LT-50161 Kaunas
Obec: Kaunas
PSČ: 50161
Země: Litva
Kontaktní místo: Lina Glebė
E-mail: lina.glebe@kaunoklinikos.lt
Telefon: +370 37326787
Fax: +370 37326427
Internetová adresa: https://www.kaunoklinikos.lt
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/2153
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Kauno apygardos teismas
Registrační číslo: 293372420
Poštovní adresa: A. Mickevičiaus g. 18
Obec: Kaunas
PSČ: 44312
Země: Litva
E-mail: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 37490941
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: UAB "Vitafarma"
Registrační číslo: 135915083
Poštovní adresa: Ryternos g. 5 Biruliškių k
Obec: Kauno r.
PSČ: 54469

mailto:lina.glebe@kaunoklinikos.lt
https://www.kaunoklinikos.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/2153
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/2153
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt


387284-2024 Page 15/15

8.1.

8.1.

Země: Litva
E-mail: info@vitafarma.com
Telefon: +370 37225322
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002, LOT-0004, LOT-0006

ORG-0004
Oficiální název: UAB Elins
Registrační číslo: 126002511
Poštovní adresa: Laisvės pr. 123
Obec: Vilnius
PSČ: 06118
Země: Litva
E-mail: elins@elins.lt
Telefon: +370 52779416
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0003, LOT-0005, LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009

ORG-0005
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e07e3069-0516-476c-a33e-e44ebbc3b996  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/06/2024 12:38:43 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 27/06/2024 18:16:32 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 387284-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 126/2024
Datum zveřejnění: 01/07/2024

mailto:info@vitafarma.com
mailto:elins@elins.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

